
 

 

            Приказ № 278 от 22.06.2022г.                                                                             
 
Об утверждении  
основных программ профессионального обучения 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. «Об образовании в Российской 

Федерации» № 273-ФЗ, в целях регламентирования работы Автошколы «RED» по основным 

вопросам организации и осуществления образовательной деятельности, а также для обязательного 

исполнения участниками образовательных отношений 

 

                      ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующие основные программы профессионального обучения: 

1.1. Образовательная программа профессиональной подготовки водителей транспортных 

средств категории «А»; 

1.2. Образовательная программа профессиональной подготовки водителей транспортных 

средств категории «В». 

1.3. Образовательная программа профессиональной подготовки водителей транспортных 

средств категории «В» для лиц, не достигших восемнадцатилетнего возраста. 

1.4. Адаптированная образовательная программа профессиональной подготовки водителей 

транспортных средств категории «В» для лиц с ограниченными возможностями здоровья. 

 

Индивидуальный предприниматель     Клещёв Г.А. 

 

 

                

 


		2023-09-15T13:06:29+0300
	КЛЕЩЁВ ГЕННАДИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ
	Я являюсь автором этого документа




